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WPIS DO EWIDENCJI UCZNIOWSKICH KLUBÓW SPORTOWYCH 
I KLUBÓW SPORTOWYCH DZIAŁAJĄCYCH W FORMIE STOWARZYSZENIA, 
KTÓRYCH STATUTY NIE PRZEWIDUJĄ PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ

PODSTAWA PRAWNA:
 ustawa z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599),
 ustawa z dnia 7 kwietnia 1989 r. – Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2261)
 rozporządzenie Ministra Sportu i  Turystyki z dnia 18 października 2011 r.  w sprawie

ewidencji klubów sportowych (Dz. U. Nr 243, poz. 1449),
 ustawa  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.

z 2022 r. poz. 2000, z późn. zm.),
 ustawa z dnia 16 listopada 2006 r.  o opłacie  skarbowej (Dz. U. z 2021 r.  poz.  1923,

z późn. zm.). 

WYMAGANE DOKUMENTY:
 Wniosek  komitetu  założycielskiego  lub  władz  stowarzyszenia  o  wpisanie  do  ewidencji

uczniowskich  klubów  sportowych/klubów  sportowych  działających  w  formie
stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej.

 Statut w 2 egzemplarzach.
 Lista założycieli (co najmniej 7 osób) zawierająca:

- imiona i nazwiska,
- datę i miejsce urodzenia,
- miejsce zamieszkania,
- własnoręczne podpisy założycieli.

 Protokół  z  zebrania  założycielskiego  wraz  z  listą  obecności  i  podjętymi  uchwałami
w sprawie:  powołania  uczniowskiego  klubu  sportowego/klubu  sportowego  działającego
w formie  stowarzyszenia,  którego  statut  nie  przewiduje  prowadzenia  działalności
gospodarczej,  przyjęcia  statutu,  wyboru  komitetu  założycielskiego  lub  władz
stowarzyszenia.

 Informacja  o  adresie  siedziby  uczniowskiego  klubu  sportowego/klubu  sportowego
działającego  w  formie  stowarzyszenia,  którego  statut  nie  przewiduje  prowadzenia
działalności gospodarczej.

 Dowód  uiszczenia  opłaty  skarbowej  (dot.  klubów  sportowych  działających  w  formie
stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej).

OPŁATY
Uczniowskie kluby sportowe – bez opłat.
Kluby  sportowe  działające  w  formie  stowarzyszenia,  których  statuty  nie  przewidują
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prowadzenia działalności gospodarczej – opłata skarbowa:
 za  wydanie  decyzji  o  wpisie  do  ewidencji  klubów  sportowych  działających  w  formie

stowarzyszenia,  których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej –
10 zł

 za  wydanie  zaświadczenia  o  wpisie  do  ewidencji  klubów  sportowych  działających
w formie  stowarzyszenia,  których  statuty  nie  przewidują  prowadzenia  działalności
gospodarczej  – 17 zł.

Opłaty  skarbowej  należy  dokonywać  w  kasie  Urzędu  Miasta  Bielsk  Podlaski  przy
ul. Kopernika 1 lub na rachunek bankowy Urzędu Miasta Bielsk Podlaski nr  68 8063 0001
0070 0706 5699 0102

TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY:
Terminy załatwienia sprawy określa art. 35 kpa:
 organy administracji publicznej obowiązane są załatwiać sprawy bez zbędnej zwłoki,
 niezwłocznie  powinny  być  załatwiane  sprawy,  które  mogą  być  rozpatrzone  w  oparciu

o dowody przedstawione przez stronę,
 nie później niż w ciągu 1 miesiąca, sprawy wymagające postępowania wyjaśniającego,
 nie później niż w ciągu 2 miesięcy od wszczęcia postępowania w sprawach szczególnie

skomplikowanych.

Sposób załatwienia sprawy:
Decyzja

WYDZIAŁ ODPOWIEDZIALNY ZA ZAŁATWIENIE SPRAWY:
Wydział Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia
17–100 Bielsk Podlaski, ul. 3 Maja 17
I piętro, pokój nr 105
tel. 85 833 10 99 
e-mail: oswiata@starostwo.pl

Wniosek wraz z załącznikami należy złożyć w Biurze Obsługi Klienta, ul. Mickiewicza 46.

Kiedy:
Codziennie w godzinach pracy Starostwa, tj.: poniedziałek – piątek od 730 do 1530. 
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TRYB ODWOŁAWCZY:
Odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Białymstoku za pośrednictwem
Starosty Bielskiego w terminie 14 dni od otrzymania decyzji.

UWAGI:
W przypadku braku kompletu wymaganych dokumentów wnioskodawca zostanie wezwany do
ich uzupełnienia.

ZAŁĄCZNIKI: 
Brak

CEL:
100% decyzji wydanych w terminie
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